

## TECHNICAL ApS

Mandalsgade 4, 4. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 87 35 17 18

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Ole Rathje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TECHNICAL ApS  
Mandalsgade 4, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 87 35 17 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Rathje

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.131 kr. mod -10.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198.284 kr. mod 411.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.131</b>	<b>-10.831</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.102	-2.102
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.233</b>	<b>-12.933</b>
Andre finansielle indtægter	1.566.483	558.309
Øvrige finansielle omkostninger	-14.722	-16.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.536.528</b>	<b>528.868</b>
2 Skat af årets resultat	-338.244	-117.634
<b>Årets resultat</b>	<b>1.198.284</b>	<b>411.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.198.284	411.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.198.284</b>	<b>411.234</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.046.808	1.048.910
Materielle anlægsaktiver i alt	1.046.808	1.048.910
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.046.808</b>	<b>1.048.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.107.144	5.188.690
Værdipapirer i alt	8.107.144	5.188.690
Likvide beholdninger	9.102	1.484.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.116.246</b>	<b>6.673.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.163.054</b>	<b>7.722.484</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.694.340	5.496.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.819.340</u></b>	<b><u>5.621.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	260.712	0
Selskabsskat	68.002	86.428
Anden gæld	2.005.000	2.005.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.714</u>	<u>2.101.428</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.343.714</u></b>	<b><u>2.101.428</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.163.054</u></b>	<b><u>7.722.484</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.103.035	5.228.035
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-18.213	-18.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.234	411.234
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.496.056	5.621.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.198.284	1.198.284
	<b>125.000</b>	<b>6.694.340</b>	<b>6.819.340</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	338.492	117.634
Regulering af tidligere års skat	<u>-248</u>	<u>0</u>
	<b><u>338.244</u></b>	<b><u>117.634</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>8.107.144</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.463.506</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 1.067.123.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets ejerandel af investeringsejendom udgør 25%. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige ejere for den samlede pantebrevsgæld på kr. 3.180.000.		
